
CHAMPIONNAT DROME ARDECHE
GOLF DU DOMAINE DE SAINT CLAIR - 06.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S 1 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 4,2 27 27

2 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,9 26 26

3 --- FRESQUET, Thierry VALDAINE 12,3 25 25

4 --- BANCEL, David VALENCE ST DID. 7,1 25 25

5 --- SERALINE, Bertrand ESPERANCE 5,1 24 24

6 --- DUFIEUX, Jacques VALENCE ST DID. 8,2 23 23

7 --- COLIN, Damien CHANALETS 12,1 21 21

8 --- PAILHARET, Cyril CHANALETS 11,0 19 19

9 --- FAIVRE, Pierre Laurent VALENCE ST DID. 12,4 19 19

10 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,2 18 18

11 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,2 17 17

12 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 16 16

13 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 11,9 15 15

14 --- LUCE, Fréderic VALDAINE 11,4 15 15

15 --- CANOVAS, Laurent VALDAINE 15,0 14 14

16 --- GUILLEN, Alain VALDAINE 14,2 9 9

17 --- LIONTI, François VALDAINE 20,5 4 4

Dames | Stableford - Brut / Dames / S1 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARMENGAUD, Claire CHANALETS 19,2 15 15

2 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 26,4 8 8

3 --- DAVIGNON, Sylvie ALBON 30,3 3 3

4 --- BANCEL, Magali VALENCE ST DID. 20,1 3 3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S 2 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 24 24
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2 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4 22 22

3 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 8,0 21 21

4 --- COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9 20 20

5 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 19 19

6 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,2 19 19

7 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5 17 17

8 --- DION, Christophe CHANALETS 13,8 16 16

9 --- GROSS, Zbigniew ALBON 12,2 15 15

10 --- DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 15 15

11 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 14 14

12 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 14 14

13 --- LEXTRAIT, Jean-Claude CHANALETS 11,2 14 14

14 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,3 14 14

15 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,8 13 13

16 --- SOLIGNAC, Paul ALBON 21,0 12 12

17 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3 12 12

18 --- MENJARD, André ALBON 18,3 12 12

19 --- CHRIST, Fabien ALBON 16,0 11 11

20 --- GARCIA, Joaquim VALDAINE 15,4 11 11

21 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 25,1 8 8

22 --- COTTONNET, Gilles ALBON 41,4 2 2

Dames | Stableford - Brut / Dames / S2 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 22 22

2 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,3 7 7

3 --- GRATIER, Marie Anne ALBON 18,0 5 5

4 --- WALTER, Brigitte ST CLAIR 30,3 4 4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S 3 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 17 17

2 2 LATTIER, Alain CHANALETS 12,9 16 16

3 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,5 15 15

4 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,8 13 13

5 --- BOGOSSIAN, Edouard VALENCE ST DID. 16,2 13 13

6 --- DRUILLET, Patrice-Michel ST CLAIR 15,1 12 12
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7 --- BERTINET, Serge CHANALETS 13,8 12 12

8 --- BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,5 11 11

9 --- DEGREEF, Jean-Pierre ST CLAIR 20,1 10 10

10 --- PERRIOL, Camille ST CLAIR 19,0 10 10

11 --- MEUNIER, Jacques ST CLAIR 19,4 8 8

12 --- LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,7 6 6

13 --- CHIRADE, Marc ST CLAIR 14,4 5 5

14 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 5 5

15 --- PALIX, Bernard ALBON 22,9 5 5

16 --- GRANDCOLAS, Patrick ALBON 26,4 3 3

Dames | Stableford - Brut / Dames / S3 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DURY, Evelyne ST CLAIR 14,4 10 10

2 --- MOHREN, Jeannine CHANALETS 20,6 6 6

3 --- BOUDART, Joelle ALBON 26,4 5 5

4 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 21,4 5 5

5 --- ROY, Michele ALBON 18,9 5 5

6 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 29,1 3 3

7 --- ROBERT, Marie-Thérése ALBON 31,8 2 2

8 --- GRANDCOLAS, Pierrette ALBON 33,1 0 0

9 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S 1 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRESQUET, Thierry VALDAINE 12,3 34 34

2 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,2 30 30

3 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,2 30 30

4 --- COLIN, Damien CHANALETS 12,1 30 30

5 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,9 29 29

6 --- DUFIEUX, Jacques VALENCE ST DID. 8,2 29 29

7 --- BANCEL, David VALENCE ST DID. 7,1 29 29

8 --- BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 4,2 28 28

9 --- PAILHARET, Cyril CHANALETS 11,0 27 27

10 --- FAIVRE, Pierre Laurent VALENCE ST DID. 12,4 27 27

11 --- SERALINE, Bertrand ESPERANCE 5,1 25 25

12 --- CANOVAS, Laurent VALDAINE 15,0 24 24
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13 --- LUCE, Fréderic VALDAINE 11,4 24 24

14 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 11,9 24 24

15 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 20 20

16 --- GUILLEN, Alain VALDAINE 14,2 16 16

17 --- LIONTI, François VALDAINE 20,5 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S 2 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SOLIGNAC, Paul ALBON 21,0 31 31

2 --- MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 31 31

3 --- COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9 31 31

4 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5 30 30

5 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4 29 29

6 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 19,0 28 28

7 --- MENJARD, André ALBON 18,3 26 26

8 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 8,0 26 26

9 --- COTTONNET, Gilles ALBON 41,4 26 26

10 --- DEVAL, Richard CHANALETS 14,5 26 26

11 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 25 25

12 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,8 24 24

13 --- CHRIST, Fabien ALBON 16,0 23 23

14 --- GROSS, Zbigniew ALBON 12,2 23 23

15 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 23 23

16 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 25,1 23 23

17 --- DION, Christophe CHANALETS 13,8 22 22

18 --- LEXTRAIT, Jean-Claude CHANALETS 11,2 22 22

19 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,3 22 22

20 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3 21 21

21 --- GARCIA, Joaquim VALDAINE 15,4 20 20

22 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,2 19 19

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S 3 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LATTIER, Alain CHANALETS 12,9 26 26

2 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 26 26

3 --- DEGREEF, Jean-Pierre ST CLAIR 20,1 25 25

4 --- PERRIOL, Camille ST CLAIR 19,0 25 25
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5 --- BOGOSSIAN, Edouard VALENCE ST DID. 16,2 25 25

6 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,5 24 24

7 --- BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,5 23 23

8 --- DRUILLET, Patrice-Michel ST CLAIR 15,1 22 22

9 --- BERTINET, Serge CHANALETS 13,8 21 21

10 --- MEUNIER, Jacques ST CLAIR 19,4 20 20

11 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,8 20 20

12 --- LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,7 18 18

13 --- PALIX, Bernard ALBON 22,9 18 18

14 --- CHIRADE, Marc ST CLAIR 14,4 17 17

15 --- GRANDCOLAS, Patrick ALBON 26,4 17 17

16 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 8 8

Dames | Stableford - Net / Dames / S1 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PARODI, Sylvie CHANALETS 26,4 29 29

2 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 19,2 28 28

3 --- DAVIGNON, Sylvie ALBON 30,3 14 14

4 --- BANCEL, Magali VALENCE ST DID. 20,1 13 13

Dames | Stableford - Net / Dames / S2 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 32 32

2 --- WALTER, Brigitte ST CLAIR 30,3 28 28

3 --- LEBRAT, Josiane CHANALETS 19,3 23 23

4 --- GRATIER, Marie Anne ALBON 18,0 16 16

Dames | Stableford - Net / Dames / S3 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROBERT, Marie-Thérése ALBON 31,8 23 23

2 --- DURY, Evelyne ST CLAIR 14,4 21 21

3 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 29,1 20 20

4 --- BOUDART, Joelle ALBON 26,4 18 18

5 --- MOHREN, Jeannine CHANALETS 20,6 17 17

6 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 21,4 16 16

7 --- ROY, Michele ALBON 18,9 16 16

8 --- GRANDCOLAS, Pierrette ALBON 33,1 14 14
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9 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 NS NS
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Total :  144 joueurs


